
EI PENKKISUO TUULIPUISTOA NOIN VALTAVANA KOKONAISUUTENA LÄHELLE ASUTUSTA

Keuruu • Kuntalaisaloite

Aloitteen sisältö

Alkusanat: Näin Keuruun kaupunki esittelee kunnan kotisivuilla kyliään ja taajamiaan "Keuruun pikkukaupungin liepeillä, väljästi kauniiseen ympäristöön siroteltuna, sijaitsevat nämä vireät keskisuomalaiset kylät. Ihmiselle ja eläimille sopivan kokoiset, isoja ja pieniä asukkaita luokseen kutsuvat, tilavat ja sopivan rauhaisat kylät. Meillä viihtyvät niin vakituiset kuin vapaa-ajankin asukkaat!"

Tämä oli ajatuksena itsellenikin, kun vajaan 7v sitten etsiskelin itselleni ja eläimille paikkaa asua. Toiveitteni paikka löytyi Keuruun koillisosasta Hinkkaperältä. Täältä löysin juuri nuo asiat, luonnon rauha väljästi asuttuna. Täällä sain hevoset omaan pihaan, marjastusmetsälle pääsee kotiovelta ja rauhaisia hiekkateitä riittää liikkumiseen. Alueella jo olevat turvetuotantoalueet eivät haitanneet päivittäistä elämää olemassaolollaan.

Nyt valitettavasti tähän on suunnitteilla radikaaleja muutoksia. Minulta ja muilta alueemme kyläläisiltä ollaan viemässä nämä rakkaat asiat rakentamalla valtava teollisuusalue keskelle luontoa liian lähelle asutusta. Sana Tuulivoimapuisto on oikein Puisto-sanan irvikuva. Puistoihin ei kuulu, järeitä 14–20 metriä leveitä sepeliteitä, ei jäätä heittäviä ja ääntä ympärilleen aikaansaavia hirviörakennelmia, tuhottuja maisemia, kaadettuja metsiä ja voimalinjoja. Miten paljon tuhotaankaan ympäristöä ja hiilinieluja näillä teollisuuslaitosalueilla? Pelkästään yhden tuulivoiman teollisuusalueen takia kaadetaan metsää, räjäytetään kallioita, huoltoteiden, varsinaisen tuulitemppelin ja voimalinjojen vuoksi jopa kymmeniä hehtaareja.

Suora lainaus sivustolta Tuulivoima-Kansalaisyhdistys ry

Penkkisuo Tuulipuisto Oy tuulimyllypuisto alue on suunniteltu kattamaan yli 2500ha alueen keskeltä asutusta. Alueelle on suunniteltu Suomen mittakaavassa todella isoja uuden tyyppisiä tuulimyllyjä. Lavat pyyhkisivät melkein 300m korkeudessa ja kokonaislukumäärä voimaloita suunniteltu reilu 20.

Tämän laajuisena hankkeena toteutuessaan lähimmät asutut talot olisivat 1km päässä voimaloista. Ääni kantautuu täällä varmasti kauemmaksi mitä havainnekuville on esitetty. Liian lähelle asutusta siis koittavat tuulimyllyjä rakentaa. Tähän on saatava muutos. Lisäksi Petäjavedellä on käynnissä toinenkin suurehko hanke, jonka toteutuessa Hinkkaperän asutut talot jäisivät näiden kahden teollisuusalueen väliin.

Salamyhkäistä on ollut myös asiasta informointi alueella asuvien ihmisten suuntaan. Pääsääntöisesti vain maanomistajiin oltu yhteydessä. Hankkeen esittelytilaisuuksissa tarjottu 200€ ja vuodeksi ilmasta sähköä mikäli kirjoitat vuokrasopimukseen heti nimen alle. Tästä haiskahtaa jo palaneen käry, mikä kiire on saada nimiä kiireesti papereihin näin valtavan projektin alla. Lisäksi vuokra-sopimuksessa oleva vuokra maa-alueesta on ihan naurettavan pieni. Vuokralainen saisi tällä sopimuksella käytännössä tehdä vuokramaillaan mitä haluaa.

Lisäksi täällä sijaitsevat maaseutupalvelut esim. Kokkomäen tila (hevospalvelut), Vehkomäen tila (pellava ja lampaat), Rahikkalan tila (maatilamatkailu ja hevospalvelut) ynnä muut kärsisivät hyvin suurella

todennäköisyydellä näin mittavasta hankkeesta. Näille palveluille luonnon läheisyys on elinehto ja sen takia asiakkaat tänne tulevat.

Loppuyhteenveto:

Arvoisat kunnan päättäjät, älkää antako vaadittavia lupia Penkkisuo Tuulipuisto Oy:lle tässä laajuudessa mitä on esitelty. Vaatikka lähimpiin asutuksiin vähintään 4km matka jotta voimme asua täällä edelleen. Teollinen alue jättää jälkensä alueen luontoon myös seuraavien sukupolvien katseltaviksi. Haluammehan ympäristökylien säilyvän asuttuna ja luonnonläheisinä myös jatkossakin.

Ystävällisin terveisin,

Koillis-Keuruun asukkaat Hinkkaperältä sekä Ampialasta